

NF AVULSA ELETRÔNICA



Documento preenchido pelo contribuinte e fornecido gratuitamente pela Receita Estadual do Paraná. Sua autenticidade pode ser confirmada no Portal www.fazenda.pr.gov.br

NOME/RAZO SOCIAL HEITOR SANTOS SILVA 05505961940		X	SAÍDA	ENTRADA	Nº 7514752
ENDEREÇO CÍCERO JOSE DOS SANTOS, 107 SALA		BAIRRO/DISTRITO CENTRO SALA		1ª. VIA	
MUNICÍPIO SANTA CECÍLIA DO PAVÃO		UF PR		DESTINATÁRIO	
FONE (43) 3270-1162		CEP 86225-000	CNPJ/CPF 30.662.531/0001-00		

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		CFOP 5102	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL
DESTINATÁRIO NOME/RAZO SOCIAL MUNICÍPIO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 86225-000	CNPJ/CPF 76.290.691/0001-77
ENDEREÇO R JERONIMO FARIAS MARTINS, 514 EDIF		UF PR		FONE (43) 3270-1123	INSCRIÇÃO ESTADUAL
MUNICÍPIO SANTA CECÍLIA DO PAVÃO		UF PR		FONE (43) 3270-1123	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO 18/01/2020
DATA DA SAÍDA/ENTRADA 18/01/2020
HORA DA SAÍDA 09:40:00

CODIGO PRODUTO	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	CODIGO NCM	SIT. TRIB.	PERC. REDUÇÃO	UNID. DADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS	IPÍ	VALOR DO IPI
701	LIXA PARA MASSA	..	41	0,00	un	1,000	1,0000	1,00	0,00	0,00	0,00
2100	LATA DE TINTA OLEO 18 LITROS	..	41	0,00	un	5,000	216,0000	1.080,00	0,00	0,00	0,00
6005	PINCELI N 3	..	41	0,00	un	5,000	6,5500	32,75	0,00	0,00	0,00
1200	LATA DE TINTA ACRÍLICA 18 LITROS - LATEX	..	41	0,00	un	3,000	189,9000	569,70	0,00	0,00	0,00
500	ROLO PELE DE CARNEIRO PROFISSIONAL C/ 23CM CABO MADEIRA	..	41	0,00	un	6,000	24,0000	144,00	0,00	0,00	0,00
400	BARRICA TEXTURA PARA PINTURA	..	41	0,00	un	5,000	59,5000	297,50	0,00	0,00	0,00
700	LIXA DE FERRO	..	41	0,00	un	25,000	2,4700	61,75	0,00	0,00	0,00
041	FITA CREPE 48/50	..	41	0,00	un	11,000	8,1000	89,10	0,00	0,00	0,00
080	GALÃO SOLVENTE 5 LITROS	..	41	0,00	un	7,000	49,5500	346,85	0,00	0,00	0,00

ALÍQUOTA DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.622,65	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.622,65	

RAZÃO SOCIAL HEITOR SANTOS SILVA 05505961940		FRETE POR CONTA		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO CÍCERO JOSE DOS SANTOS, 107		1-EMITENTE MUNICÍPIO		-		PR		30.662.531/0001-00	
MUNICÍPIO SANTA CECÍLIA DO PAVÃO		2-DESTINATÁRIO MUNICÍPIO		SANTA CECÍLIA DO PAVÃO		PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERO		PESO BRUTO	
								kg	
								PESO LÍQUIDO	
								kg	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
41 - NÃO TRIBUTADA

HashCode
B687.76CD.BE96.B36C.E558.DD1B.162B.2D9D

Data da impressão: 18/01/2020 09:49:16.499

Documento fiscal preenchido por 5505961940.
NFAe emitida por Microempreendedor Individual - MEI.
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL.



98574565555-7 54991009810-8 15754985154-9 99101535356-8

DE UNO A CINCO
UNIDADES COMERCIAIS



ORÇAMENTO	ESPECIE	ANEXO	JANEIRO	FEV	MAR
ORÇAMENTO 2001	ORÇAMENTO 2001	ORÇAMENTO 2001	ORÇAMENTO 2001	ORÇAMENTO 2001	ORÇAMENTO 2001

VALOR DO FRET	0,00	VALOR DO SERVIÇO	0,00	VALOR DO IMPOSTO	0,00
VALOR DO FRET	0,00	VALOR DO SERVIÇO	0,00	VALOR DO IMPOSTO	0,00

VALOR DO FRET	0,00	VALOR DO SERVIÇO	0,00	VALOR DO IMPOSTO	0,00
VALOR DO FRET	0,00	VALOR DO SERVIÇO	0,00	VALOR DO IMPOSTO	0,00

PRODUTO	CODIGO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
...
...

PREF. MUN. STA. CECILIA DO PAVÃO - PR
 Liquidação de Empenho
 Departamento Esportes
 Nº DA NOTA FISCAL 1514752
 DATA 2001-10
 Assinatura Nadia Ferrieli
 Nome do Responsável

LICITAÇÃO Nº 62-2019
 MODALIDADE 1-1
 CONTRATO: _____



ELETRÔNICA
 Nº 001/2001

VALOR DO FRET	0,00	VALOR DO SERVIÇO	0,00	VALOR DO IMPOSTO	0,00
VALOR DO FRET	0,00	VALOR DO SERVIÇO	0,00	VALOR DO IMPOSTO	0,00